1

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 002/2024 PIBID/CAPES/IFCE

PROCESSO SELETIVO DE SUPERVISORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

As Coordenações do Núcleo Física e Música do IFCE campus Itapipoca do Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência do IFCE no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação das Inscrições Deferidas da

seleção de supervisores, para que atuem como bolsistas nos termos do Edital nº 002/2024 do campus Itapipoca.

Segue a lista dos candidatos com a inscrição deferida:

FÍSICA

FRANCISCO ODECIO SALES

JOSÉ NONAILTON ALVES SILVA

FRANCISCO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA

JOSÉ ORLANDO DOS SANTOS MIRANDA

JOSÉ WELLINGTON SOUSA FARIAS

MÚSICA

LAIS COSTA ROCHA

JOSÉ TEIXEIRA NETO

ISRAEL LEVI NOGUEIRA AMANCIO

MARCELO ANDERSON DA COSTA HOLANDA

ALETICIO DO NASCIMENTO SOUSA

Itapipoca, 29 de Outubro de 2024.

______________________________________________

Prof. Dr. Francisco de Assis Leandro Filho

Coordenador do Núcleo Física do IFCE campus Itapipoca do PIBID 2024-2026

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO